Ai on Luig-Pegoraro_

tonio Franchini

Luis Renato Proti

Julio Cesar Devides

• carlos ereira

Francis andro Gonzalez

Ricardo Prearo Câmara  Mun
Bariri/SP

0 5  AGO 2024

PROTO...OLO

rig
11117'

4; • 1 I res a Silva

Câmara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO n°  ‘,/ /2024

Senhor Presidente,

Os vereadores (a) que subscrevem, requerem  nos termos regimentais

que seja(m) considerado(s) em caráter de urgência especial  para tramitação e inclusão

na pauta da ordem do dia desta sessão, para deliberação: 1) PROJETO DE LEI número

40/2024, do Prefeito

Sala das Sessões, 05 de agosto de 2024.

	Page 1